

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo

eidované pod číslem:
u objednatele: 00089/2023
u zhotovitele: 231260705.1

Název akce: Celoplošná oprava ulice Truhlářská v úseku od ul. J. Wolкера po ul. Vrchlického, Varnsdorf
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Varnsdorf**
nám. E. Beneše 470
407 47 Varnsdorf

Bankovní spojení:

IČ: 00261718

DIČ: CZ00261718

Zastoupený: Janem Šimkem, starostou města

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Jan Šimek, starosta města

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Zhotovitel: **COLAS CZ, a.s.**
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9 - Vysočany

Korespondenční adresa: Antonína Sovy 965, 470 01 Česká Lípa

Společnost je zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6556

Bankovní spojení:

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

zastoupený: Ing. Pavlem Žáčkem, manažerem regionu Česká Lípa, na základě plné moci

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Ing. Pavel Žáček, manažer regionu Česká Lípa, na základě plné moci

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

2. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna ceny z důvodů skutečností zjištěných v průběhu stavby, které zadavatel v době zadání nemohl předpokládat – jedná se o odečtení prací, které není nutné pro zdárné dokončení díla realizovat a o práce nad rámec původní smlouvy o dílo, které zadavatel požaduje po zhotoviteli provést v rámci zakázky.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

3. Cena díla

1. Cena za dodatek díla je dohodnuta jako cena pevná, vyplývající z dodávky dle smlouvy o dílo a nabídky zhotovitele. Celková cena je uvedena včetně DPH.
2. Cena dodatku díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. tohoto článku sjednána ve výši:
Cena bez DPH **281 750,96 Kč**
DPH 21 % **59 167,70 Kč**
Cena včetně DPH **340 918,66 Kč**

Celková cena díla, včetně dodatku č. 1 je sjednána ve výši:

Cena bez DPH **792 100,36 Kč**
DPH 21 % **166 341,08 Kč**
Cena včetně DPH **958 441,44 Kč**

Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

4. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č.1 vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do tohoto Dodatku a je ohledně jejího předmětu nadřazen veškerým předchozím ústním nebo písemným dohodám Smluvních stran.
2. Vztahy vznikající z tohoto Dodatku jsou obchodními vztahy a řídí se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími právními předpisy.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají svobodně, vážně a bez donucení a že plně porozuměly jeho obsahu. Dále prohlašují, že Dodatek v žádném případě neuzavírají v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz těchto prohlášení připojují své uznávané elektronické podpisy.
4. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto na 28. schůzi Rady města konané dne 09.11.2023, usnesení č. 423/2023

Příloha:

Porovnání skutečně provedených prací s původním rozpočtem

Ve Varnsdorfu dne: *viz elektronický podpis*

Za Objednatele:

V České Lípě dne: *viz elektronický podpis*

Za Zhotovitele:

.....
Jan Šimek
starosta města

.....
Ing Pavel Žáček, manažer regionu
Česká Lípa, na základě plné moci
COLAS CZ, a.s.

Celoplošná oprava ulice Truhlářská v úseku od ul. J. Wolкера po ul. Vrchlického, Varnsdorf

Položky SOD						
Pořadí	Kód	Název	M.j.	Množství	Jedn.cena	Cena CELKEM
001	113154113	Frézování živičného krytu do tl 50 mm včetně zametení	m2	1 069,000	87,00	93 003,00
002	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	1 069,000	15,00	16 035,00
003	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 069,000	292,00	312 148,00
004	577124131	Vyrovnávací vrstva z asfalt. bet. nemodif. ACO 11 tl. 30 mm	m2	320,000	204,00	65 280,00
005	997221571	Vodorovná doprava frézované drti do 5 km na skládku objednatele (bez poplatku)	t	128,280	155,00	19 883,40
006	006	Zkouška vyfrézované drti - PAU	KUS	1,000	4 000,00	4 000,00
007	899331111	Výšková úprava poklopu/mříže uličního vstupu nebo vpusti	KUS	0,000	2 980,00	0,00
008	899431111	Výšková úprava krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	KUS	0,000	1 060,00	0,00
009	113107161	Odstranění podkladu z kameniva s příměsí asfaltu tl 70 mm včetně odvozu a likvidace	m2	0,000	91,00	0,00
010	122251102	Odstranění podkladu z kameniva tl 600 mm včetně odvozu a likvidace	M3	0,000	1 300,00	0,00
011	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	0,000	45,00	0,00
012	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	0,000	476,00	0,00
013	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	0,000	68,00	0,00
014	599141111	Vyplnění spár živičnou záplivkou	m	0,000	80,00	0,00
015	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 45 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	0,000	328,50	0,00
Cena CELKEM bez DPH						510 349,40 Kč
DPH 21%						107 173,37 Kč
Cena CELKEM včetně DPH						617 522,77 Kč

Méněpráce / Vícepráce		CELKEM DODATEK č.1	
Množství	Cena CELKEM	Množství	Cena CELKEM
327,000	28 449,00	1 396,000	121 452,00
-1 069,000	-16 035,00	0,000	0,00
-1 069,000	-312 148,00	0,000	0,00
80,000	16 320,00	400,000	81 600,00
5,880	911,40	134,160	20 794,80
0,000	0,00	1,000	4 000,00
2,000	5 960,00	2,000	5 960,00
0,000	0,00	0,000	0,00
189,000	17 199,00	189,000	17 199,00
27,450	35 685,00	27,450	35 685,00
234,760	10 564,20	234,760	10 564,20
45,760	21 781,76	45,760	21 781,76
68,200	4 637,60	68,200	4 637,60
123,000	9 840,00	123,000	9 840,00
1 396,000	458 586,00	1 396,000	458 586,00
281 750,96 Kč		792 100,36 Kč	
59 167,70 Kč		166 341,08 Kč	
340 918,66 Kč		958 441,44 Kč	